

KLEBÆKGÅRD ApS

Farrisvej 48
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2020

Jørn Thorøe-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLEBÆKGÅRD ApS

Farrisvej 48

6580 Vamdrup

CVR-nr: 15916036

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opdræt af kyllinger samt drift af landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 207.549 kr imod 290.355 kr i 2018/2019. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.869.177	4.699.551
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		21.400	-301.400
Andre driftsindtægter		210.249	195.769
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.842.599	-4.309.365
Andre eksterne omkostninger		-68.309	-37.892
Bruttoresultat		189.918	246.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.211	-79.061
Resultat af ordinær primær drift		100.707	167.602
Andre finansielle indtægter		194.493	246.165
Øvrige finansielle omkostninger		-45.466	-56.251
Ordinært resultat før skat		249.734	357.516
Skat af årets resultat		-42.185	-67.161
Årets resultat		207.549	290.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		96.949	182.355
I alt		207.549	290.355

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.439.050	3.466.840
Produktionsanlæg og maskiner		475.700	418.121
Materielle anlægsaktiver i alt		3.914.750	3.884.961
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.477.000	3.477.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.477.000	3.477.000
Anlægsaktiver i alt		7.391.750	7.361.961
Råvarer og hjælpematerialer		67.000	39.500
Varer under fremstilling		140.000	118.600
Varebeholdninger i alt		207.000	158.100
Andre tilgodehavender		164.137	135.054
Periodeafgrænsningsposter		67.986	13.388
Tilgodehavender i alt		232.123	148.442
Andre værdipapirer og kapitalandele		352.000	565.694
Værdipapirer og kapitalandele i alt		352.000	565.694
Likvide beholdninger		1.586.950	1.176.826
Omsætningsaktiver i alt		2.378.073	2.049.062
Aktiver i alt		9.769.823	9.411.023

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.051.431	5.954.482
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		6.362.031	6.262.482
Hensættelse til udskudt skat		4.508	2.980
Hensatte forpligtelser i alt		4.508	2.980
Gæld til realkreditinstitutter		2.136.000	2.136.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.136.000	2.136.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.034	243.598
Skyldig selskabsskat		37.642	19.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		986.608	746.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.267.284	1.009.561
Gældsforpligtelser i alt		3.403.284	3.145.561
Passiver i alt		9.769.823	9.411.023

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret